

PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1289690

I.D.: 69068930

Data publicarii	10.05.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.588,45 RON - 6.588,45 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1289690 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 4 MMP m 125 7.82 977.5 5-7 zile lucratoare 2 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 2.5 MMP m 250 4.8 1200 5-7 zile lucratoare 3 CONDUCTOR MYF / H07V-K 10 MMP VERDE GALBEN m 50 6.02 301 5-7 zile lucratoare 4 ELECTROD IMPAMANTARE 1M PROFIL CRUCE buc 5 30.35 151.75 5-7 zile lucratoare 5 TABLOU ELECTRIC APARENT 4 MODULE IP40 32-300/4 buc 5 14.83 74.15 5-7 zile lucratoare 6 DISJUNCTOR DIFERENTIAL 1P+N C 25A 30MA CLASA AC 4.5KA 2M HI HDB3WPLEC25 HIMEL buc 5 43.5 217.5 5-7 zile lucratoare 7 DISJUNCTOR 1P+N C 10A 4.5KA HI HDB3WPNC10 HIMEL buc 5 15.96 79.8 5-7 zile lucratoare 8 JGHEAB PVC 40*25 BARA 2M 31180/2M buc 75 5.71 428.25 5-7 zile lucratoare 9 PRIZA PT CP 16A DUBLA ALBA ECO PREMIUM MF0012-85747 buc 25 6.79 169.75 5-7 zile lucratoare 10 PRIZA PT CP 16A SIMPLA ALBA ECO PREMIUM MF0012-85745 buc 5 5.43 27.15 5-7 zile lucratoare 11 SURUB AUTOFORANT CAP HEXAGONAL 3.5*16 buc 500 0.09 45 5-7 zile lucratoare 12 STECHER 16A CP ALB 31-202 buc 5 4.64 23.2 5-7 zile lucratoare 13 INTRERUPATOR PT 10A SIMPLU ALB ALFA FK 106 buc 5 6.38 31.9 5-7 zile lucratoare 14 CORP FIDA LED 20W 4000K 2400LM SLIM L=600MM DISP OPAL IP20 VT-8-20/20348 buc 20 29.53 590.6 5-7 zile lucratoare 15 CABLU MYYM (H05VV-F) 3* 1.5 MMP m 100 2.97 297 5-7 zile lucratoare 16 BANDA ELECTROIZOLANTA 20M*19MM NEAGRA BEL01-101N buc 5 3.54 17.7 5-7 zile luc
